
Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 
samochodu osobowego. 

 
H.CEGIELSKI-POZNAŃ Spółka Akcyjna ul. 28 Czerwca 1956r. nr 223/229 , 61-485 Poznań  

ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż samochodu osobowego: 

Ford Mondeo Kombi 2.0 MR 06, wersja Gold X, o nr rej. PO 549AY, 

nr VIN WF0WXXGBBW6B85623, rok prod. 2006, nr inw. 044115 

Informacje o przetargu 

Przetarg odbędzie się w dniu 12 marca 2020 roku, o godz. 11.00 w siedzibie Spółki, 

w budynku Zarządu pok. nr 31. 

Oględziny maszyn i urządzeń 

Oględzin oferowanego samochodu można dokonać po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym w 

dniach 03 i 04.03.2020 roku, w godz. 10.00 – 12.00 w Poznaniu, 

ul. 28 Czerwca 1956r. nr 223/229 (tel. kontaktowy – 601 573 948), 

 

Szczegóły ogłoszenia znajdują się w Załączniku. 

 

 


